

Iggögården AB

559298-2580

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sonja Anette Pierre, Styrelseledamot

2024-04-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en mindre kafé och restaurang-verksamhet i lantlig miljö.

Vi har vårt säte i Gävle kommun på Iggön, som ligger ca 3 mil utanför Gävle.

Vi bedriver främst verksamheten under sommarhalvåret men har även haft öppet enstaka dagar under hösten/vintern. Vår specialitet i matväg är stenuksbakade pizzor.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-25 - 2021-12-31
Nettoomsättning	283 471	465 595	544 232
Resultat efter finansiella poster	10 315	31 187	-30 244
Soliditet (%)	48	54	-23

Nettoomsättningen har minskats då verksamheten inte har haft öppet lika många dagar som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-30 244	30 996	25 752
Balanseras i ny räkning		30 996	-30 996	0
Årets resultat			8 136	8 136
Vid årets utgång	25 000	752	8 136	33 888

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	752
Årets resultat	8 136
Summa	8 888
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	8 888
Summa	8 888

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		283 471	465 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 471	465 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 878	-199 438
Övriga externa kostnader		-104 850	-118 361
Personalkostnader	2	-23 417	-116 619
Summa rörelsekostnader		-273 145	-434 418
Rörelseresultat		10 326	31 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11	10
Summa finansiella poster		-11	10
Resultat efter finansiella poster		10 315	31 187
Resultat före skatt		10 315	31 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 179	-191
Årets resultat		8 136	30 996

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 777	318
Summa kortfristiga fordringar		7 777	318
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 109	46 929
Summa kassa och bank		63 109	46 929
Summa omsättningstillgångar		70 886	47 247
Summa tillgångar		70 886	47 247
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		752	-30 244
Årets resultat		8 136	30 996
Summa fritt eget kapital		8 888	752
Summa eget kapital		33 888	25 752
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 144	0
Skatteskulder		2 431	191
Övriga skulder		21 423	21 304
Summa kortfristiga skulder		36 998	21 495
Summa eget kapital och skulder		70 886	47 247

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,1

Underskrifter

Årsredovisning för Iggögården AB, 559298-2580
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

Sonja Anette Pierre
Sonja Anette Pierre
Styrelseledamot
2024-04-05